豊岡市立但東健康増進センター施設使用許可申請書
　　　年　　　月　　　日
豊岡市長様
　次のとおり豊岡市立但東健康増進センターの使用の許可を申請します。
	申請者
	団体名

	使　用

責任者
	住　所
	〒　　　-

	代表者名

	連絡先
	携帯/TEL：
(     )      -

	氏名

	使用目的

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用日時

※最大1カ月分
	　　　　　年　　月分
日（　　）　8:00～12:00　/　13:00～17:00　/　18:00～22:00

	日（　　）　8:00～12:00　/　13:00～17:00　/　18:00～22:00

	日（　　）　8:00～12:00　/　13:00～17:00　/　18:00～22:00

	日（　　）　8:00～12:00　/　13:00～17:00　/　18:00～22:00

	日（　　）　8:00～12:00　/　13:00～17:00　/　18:00～22:00

	減免申請欄
	豊岡市長　様

次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

	使用団体として
該当するもの
	□グラウンドゴルフ団体　□ゲートボール団体　□スポーツクラブ21
□高年クラブ又は老人クラブ　□スポーツ少年団　□身体障害者団体
□子ども会　□シルバー人材センター　□地域コミュニティ組織
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※太枠内をご記入下さい
※使用許可書は後日発行しお渡しします
使用料：2,100円【8:00～12:00/13:00～17:00】　2,600円【18:00～22:00】
※豊岡市立健康増進施設を目的外で使用又は市内に居住、在学若しくは勤務する者以外が使用する場
合は規定の金額の２倍に相当する額が使用料となります。
【遵守事項】
１. 豊岡市立健康増進施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条に基づき下記の行為を禁止します。
(1)　火災、爆発その他の危険を生ずるおそれがある行為
(2)　騒音又は大声を発し、暴力を用い、その他他人の迷惑になるおそれがある行為
(3)　建物等を汚損し、損傷し、又は滅失させるおそれがある行為

(4)　所定の場所以外の場所での飲食又は喫煙
(5)　所定の場所以外の場所への立入り

(6)　物品の販売
(7)　広告類の掲示又は配布
２. 無断キャンセルは使用料金が発生します
３. スパイクは素材（金属・ゴム等）に関わらず使用は禁止します。